

SOFTCONSULTING ApS

Rønvangen 224
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2016

Gitte Gertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFTCONSULTING ApS
Rønvangen 224
8382 Hinnerup

 CVR-nr: 33770669
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
Domkirkepladsen 1
8000 Århus C

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 for SoftConsulting ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Aarhus, den 29/03/2016

Direktion

Ivan Nielsen Gammelgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for SoftConsulting ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen er der foretaget sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger til nettotallet "Bruttoresultat".

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering har fundet sted. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med udført arbejde og salg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, administrationsomkostninger samt andre omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder vederlag til selskabets ansatte.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger fordeles lineært over 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelseåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af driftmidler, maskiner og inventar indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra udført arbejde og salg indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er indregnet til kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		863.130	959.491
Personaleomkostninger		-711.550	-818.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.800	-69.800
Resultat af ordinær primær drift		81.780	71.569
Nedskrivning af finansielle aktiver			40
Andre finansielle omkostninger		-65	
Ordinært resultat før skat		81.715	71.609
Skat af årets resultat		-7.800	-16.291
Årets resultat		73.915	55.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.915	55.318
I alt		73.915	55.318

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		349.000	418.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		349.000	418.800
Anlægsaktiver i alt		349.000	418.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.813	172.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.402	
Andre tilgodehavender			5.000
Periodeafgrænsningsposter		6.331	5.490
Tilgodehavender i alt		241.546	182.881
Likvide beholdninger		184.978	513.569
Omsætningsaktiver i alt		426.524	696.450
Aktiver i alt		775.524	1.115.250

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		423.003	349.088
Egenkapital i alt		503.003	429.088
Hensættelse til udskudt skat		42.000	48.000
Hensatte forpligtelser i alt		42.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.436
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	446.998
Skyldig selskabsskat		17.329	17.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.192	166.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.521	638.162
Gældsforpligtelser i alt		230.521	638.162
Passiver i alt		775.524	1.115.250

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke selskabet eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som ejer 100% af anpartskapitalen:

SoftConsulting Holding ApS

Rønvangen 224

8382 Hinnerup